f. 5v (29v) 
<80> § Item in Allono peciam unam silve; que est perticas duas; cui coheret: a 
mane via, a meridie canonicorum | de Villa, a sero heredes ser Petri Capitanei 
de Stazona, a nullora iamscripte ecclesie sancti Remigii. | 
<81> § Item in Allono peciam unam terre zerbe, buscive et gandose, cum arbori‐
bus castani supra; que est | perticas duas et tabulas tres; cui coheret: a mane illo‐
rum de Pino, a meridie et a sero Pusclavinum. | 
<82> § Item supra molendinum ecclesie Sancti Remigii peciam unam terre glerive 
e gandose, cum buscis | intus; que est perticas quinquaginta (at) novem et tabulas 
quattuor; coheret ei: a mane via, a meridie via | et imparte ecclesie Sancti Remigii, 
a sero ipsius ecclesie et imparte de Bugnonis et in parte Dumpini filii quondam 
| Galliardi et imparte flumen Pusclavini, a nullora via. | 
<intitulatio inventarii Sanctae Perpetuae> § Item: In nomine domini nostri lehsu 
Christi. Memoria terrarum et rerum territoriarum que fuerunt et sunt ecclesie 
Sancte Perpetue, | ecclesie n[unc] Sanctorum Remigii et Pastoris et Sancte Per‐
petue; et earum possessiones et bona sunt coniucte et unite | per dominum Uber‐
tum (au) Dei gratia Cumanum episcopum, prius de volontate confratrum et soro‐
rum seu conversorum et <con>versarum ipsarum | ecclesiarum (av) , et 
postmodum per dominum papam Innocencium quartum, simul corroborate et 
confirmate, ad honorem Dei | omnipotentis (aw) et beate Marie virginis et Iesu 
Christi filii eius et predictorum Sanctorum Remigii et Pastoris et Sancte | Perpe‐
tue (ax) . 
<1 (83)> § In primis peciam unam campi, ubi dicitur ad Roncum novum; cui co‐
heret: a mane ecclesie Sancti Remigii, a meridie | domini episcopi Cumani et Ca‐
pitaneorum de Stazona, a sero via et a nullora via et in parte iamscripte ecclesie 
Sancte Perpetue; que est | perticas sex et tabulas decem et novem. | 
<2 (84)> § Item ibi prope, in territorio de Tirano, peciam unam terre, que est vinea 
cum musnis et muris et ganda | intus et in parte campus; cui coheret: a mane via 
et in parte sedimen et ortum et domos predicte ecclesie, a meridie | via, a sero 
comunis de Tirano, a nullora ipsius comunis et imparte predicte ecclesie Sancte 
Perpetue; que perticas | octo et mediam et novem pedes. | 
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<3 (85)> § Item ibi prope peciam unam terre, que est campus et imparte saxum 
et in parte terra zerba cum buscis et cum | arboribus supra; cui coheret: a mane 
et a sero via, a meride ipsius ecclesie Sancte Perpetue, a nullora buscum | comu‐
nis de Tirano et est perticas ***. | 
<4 (86)> § Item in territorio de Villa, ubi dicitur ad Pratum de Molino, peciam 
unam prati, cum baso uno et uno | […..] de intus de supra (ay) ; cui coheret: a 
mane canonicorum de Villa et in parte domini episcopi Cumani, a meridie | flu‐
men Adue, a sero domini Conradi de Macio, a nullora de flumine Pusclavini et 
imparte ecclesie Sancti Re|migii; et est perticas trigintaseptem et tabulas decem 
et septem. ||